
「抗酸菌分離培養MGIT法」
検査一時受託中止のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記検査項目につきまして試薬販売元より、納期遅延が発生する旨の連絡が

ございました。これに伴い、やむなく下記の期日より受託を一時中止させていただく

ことになりましたので、取り急ぎご案内申し上げます。

　先生方には急なお知らせで大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上

何卒ご了承下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬　白

記

《一時受託中止項目》

〔999〕 抗酸菌分離培養MGIT法

《一時受託中止日》 2021年10月11日（月）受付分より

《代替項目》
検査
コード

検査項目 材料
保存
条件

実施料
判断料

所要日数 方法

1004 抗酸菌分離培養 喀痰など 冷蔵
204点
微生物

28～56 小川培地法

　＊検査再開時期につきましては、改めてご案内申し上げます。

　　　なお、一時受託中止期間の検体受領、保管は出来かねます。

　　　ご了承くださいますようお願い申し上げます。


